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Prefeitura Municipal de Marialva 

f C CNPJ 76.282.680/0001-45 

ti SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8230/2023 Ordinario Data: 01/11/2023 

Credor: 11685- VALERIA ALVES 

EndereSo: RUAATILIO FERRI 

C.P.F.: 059.270.429-70 R.G.: 52.417.093-

Banco: 237-BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 301132-1 

Org5o: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unidade: 09001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Prog. Trabaiho: 08.244.0003.2073 - MANUTENcAO DO GABINETE DA SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 249 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINBRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 9600- OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO 

Tipo de Llcita4ao: Dispens5vel 

N° Llcitagao 

N° Convanio: 

Dotagao Initial 

23.152,50 

Saldo Anterior 

12.356,50 

Valor 

350,00 

Saido Atual 

12.006,50 

Historico: 1 - Empenho Orcamentario - ADIANTAENTO DESTINADO A ALIMANTAGAO E TRANSPORTE NA CIDADE DE FOZ DO IGUAQU-PR E 
DO CONSELHEIRO DE DIREITOS SR. LUIZ CARLOS CHAMORRO, OUE PARTICIPARAO DA CONFERENCIA ESTADUAL DE 
SEGURANIrA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NOS DIAS 07 E 09 DE NOVEMBRO 

ITEM 9TV 1/N FSPFCIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL 

49068 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 350,00 350,00 

Local de Entrega: Total Retenyoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 350,00 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

VALERIAALVES EDUARDO NASCIMENTO 

Prefeitura Municipal 

de T'iai'ialva 

08 NUV, 2023 

AGO 



06/11/2023, 17:32 about:blank 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
06/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.32.35 
2278002278 0001 

Comprovante Pix 

CLIENTS: PREF MUN MARIALVA-CINE 
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 1.006-5 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020231106203051609875777 
CNPJ DO PAGADOR: 76.282.680/0001-45 
VALOR: 350,00 
TARIFA: 3,46 
DATA: 06/11/2023 - 17:32:19 

PAGO PARR: Valeria Alves 
CPF: ***.270.429-** 
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A. 
AGENCIA: 0059 - CONTA: 00000000000003023613 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Notificacao enviada em: 06/11/2023 - 17:32:20 

DOCUMENTO: 110601 
AUTENTICACAO SISBB: 6.2D0.831.782.8DE.CF5 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes a servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos a servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC a Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos a servicos de Ouvidoria. 

about:blank 1/1 



Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR 

e-mail: social@marialva.pr.gov.br 
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2560 

Oflcio fl .O 145/2023 

limo. Sr. 
Bruno Costa de Oliveira 
Secretario Municipal da Fazenda 

Prezado Senhor, 

Marialva, 06 de novembro de 2023. 

Cumprimentando-o cordialmente, vimos atraves deste, solicitar o adiantamento de 

R$ 350,00 (trezentos reais) para a Secretaria Municipal de Assistencia Social a Cidadania, 

Valeria Alves, destinando-se aos gastos referentes a alimentacao a transporte na cidade 

de Foz do Iguacu, do Conselheiro de Direitos Sr. Luiz Carlos Chamorro, que participara 

da Conferencia Estadual de Seguranpa Alimentar a Nutricional na cidade de Foz do 

Iguagu, entre os dias 07 a 09 de novembro do corrente ano. Informamos que as despesas 

serao por conta do Servigos Gerais de Assistencia Social do Municipio. 

Fonte 1000 Reduzido 259- 09.001.08.244.0003.2074.3.3.90.36.00.00 

- Nome: Valeria Alves 

- CPF: 059.270.429-70 

- BRADESCO -Agenda 059- Conta Corrente: 000302361-3 

Sem mais para o momento, estamos 
a disposigao para qualquer esclarecimento 

que se faga necessario. 

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima a consideragao. 

Atenciosamente, 

Valeria Alves 
Secretaria Municipal de Assistencia Social 

e Cidadania 
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RAFAIN PALACE HOTEL 
CNPJ: 78.095.023/0001-14 EMPRESA HOTELEIRA 

RAFAGNIN ANDREOLA LTDA 
Avenida Olimpio Rafagnin Parque Presidente II, S/N BR 277 
KM 727 Tres Bandeiras - FOZ DO IGUACU - PR 85862-210 

Fone: (45)3520-9494 I.E.: 422.04029-38 
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# COd Descricfio Qtd Un VI Unit. VI Total 
001 2774 CAFE DA MANNA GRUPO 

1 UND x 38,00 38,00 
002 1912 BUFFET ALMOCO 

1 UND X 70,00 70,00 

QTD. TOTAL DE (TENS 002 
VALOR TOTAL R$ 108,00 
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago 
Dinheiro 108,00 

Consulte pela Chavt de Acesso em 
http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta 

4123 1178 0950 2300 0114 6500 0000 0037 8510 0456 0330 
CONSUMIDOR CNPJ: 76.282.680/0001-45 

MUNICIPIO DE MARIALVA 
RUA SANTA EFIGENIA 680 CENTRO MARIALVA 

NFC-e n° 000003785 SOrie ".)0 09/11/2023 08:55:26 
Protocolo de Autorizacao 141231629335636 

Data de Autorizacao 09/11/2023 08:55:27 

❑ = i 
ti'r~C'j ❑ 

Trib aprox: R$ 14,52 Federal, R$ 19,44 Estadual, R$ 0,00 
Municipal Fonte:IBPT Chave: B357E1 

Oesbravador Software 



PALACE HOTEL E~ COW ENT1ON 

Responsavel: 

Checkin: 07/11/23 11:58:44 Checkout: 09/11/23 8:55:10 

Usuario Fechamento: VICTOR DE PADUA PEREIR!' 

Nao a documento fiscal - No a valido como recibo - Nao comprova pagamento 

RAFAIN PALACE HOTEL & CONVENTION 
Extrato para simples conferencia 

Endereco: Avenida Olimpio Rafagnin Parque Presidente II, S/N - BR 277, KM 727 - Tres Bandeiras - F0Z DO IGUACU F 

Titular: MUNICIPIO DE MARIALVA Numero:21017 

Hbspedes: LUIZ CARLOS CHAMORRO, MUNICIPIO DE MARIALVA, NATANAEL G( Moeda: R$ 

UH: 111 

Fechamento de Ponta 
09/11/23 8:55:10 

Item UH Func 
lasamentos 

Chave Data Corn. Ident. 

RESTAURANTE 

296870 07/1112:54 23440 BUFFET ALMOCO 111 711 

296501 07/11 07:22 24927 CAFE DA MANHA - GRUPO 111 239 

Pagamentos 

Moeda Nome 
DINHEIRO (R$) 
USO DE CREDITO (R$) 

Adiantamento: 8790 Confirmacao: 07/11/2023 Cartao Credito DEBITO 

Troco 

Cartao 

Tipo Parcelas 

Moeda 

Qtde 

Reserva: 8179 

Hosped.: 15623 
Conta(S): 15005 

NF Produtos 3785 

IDcontafechamento 
21105 

Valor Taxas Descontos Total Cort 

Valor original Cotacao Valor total

Resumo da conta 

RESTAURA^JTE 108,00 

Total da conta (+) 108,00 

Taxas + 0,00 

lmpostos (+) 0,00 

Descontos (-) 0,00 

Adiantamentos 38,00 

Retensa"o de limpostos (-) 0,00 

Total 70,00 

0,00 

1 70,00 0,00 0,00 70,00 ❑ 

1 38,00 0,00 0,00 38,00 ❑ 

_Valor original _ Cota~ao _ Valor total 
70,00 --- ----- 1,00 ---70,00 
38,00 1,00 38,00 

38,00 1,00 38,00 

170-VICTOR DE PADUA PEREIRA JUNIOR - Fechamento de conta - Emissao manual 



Recomendarnos a impressao desse Comprovante 

Para tanto, utilize a oppao da impressao de seu dispositivo 

. 

bradescd Comprovante Pix 

Data a Hora: 05/01/2024 - 15:10:25 

Numero de Controle: E60746948202401051809A5900kLGnck 

Dados de quem pagou 

Nome: VALERIA ALVES 

CPF: ***.270.429-** 

Instituicao: Bradesco S/A 

Dados da Transacao 

Valor: R$ 206,00 

Data a Hora: 05/01/2024 - 15:10:21 

Debitar da: Conta-Corrente 

Dados de quem recebeu 

Nome: MARIALVA PREFEITURA GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 76.282.680/0001-45 

Instituigao: CAIXA ECONOMfCA FEDERAL 

Ch ave: 76.282.680/0001-45 

Transapao concluida polo BRADESCO CELULAR 

AUTENTICAçAo 

V#vt3k4h YxEK4Vo5 nOsUi876 cG3nH1WQ xCsznVkb xOUcPWZ* FTWvT1pI J1oQN5XK 
V5n6mfR* dghj3k1S IUFgE4wO Wj7ihXVg Mrm#Bv89 URUAyiSw bick*skn *WMJ?jiI 
gNo3?y#3 2gdx?XK7 7RtUk3fk LERVL6AG *XIADH3L 5A6K7wtO 91200531 16012060 
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I . '1` : l c,,'uui l —41 It : 422101 152 i 
r~YS A.? .: U;FSTAURANTE f 1. ANCHO 

t JL DU IbU :Ul, PP. 
•:. F'tsca' de C'nst:niidor Fletr8nica 

rcr• „ .1: 7 Deg,. I ciao Qtae Ln V i .Unit. V1 . Tot 

L ldO M1t11; LOU UN x 3 > OO 3,00 

2 SALuALL1O ASSAIIU 2,00 UN x 8, J 16,00 

A! SOPAs CALUUS ,fIJ UN x 12,JJ 12,00 

,IYJ UN x h,OO ' , ,OO 

36,OU 

4Al tYt I'AGU LS 

t•i,ll'~ 

Consulte pale CDavu de A,esCe a1 

ili:/j CIWW. PlZeoila.Pr'.JOY.tl^ •IC.rbU d 

a 009. 1b00 0144 6500 200u .i1t0 9412 C3:!H '?f•0 

FFFTIVO 

CONSUtt I DOR 
CNF'J: 'v.~U2.uJ'uuul 4h 
Q014[ Do U If INIE 
ENDEI;CCO DO ::1 1811E . 909, 
CE N IPO, I it in i tNlc+t; u 

NFC-e n° 886?4 Sena 2 
09/ LI/2023 10:10:0? 
Vla Consuinldat' 
Protocalo d6 autoriza4ao 
14121029/4 ?2u2 
Data de auto ~zacac 


